

Danmarksmesterskaberne for Ungdom 2024 - DMU



Dato	Fredag den 5. – søndag den 7. april 2024 Tag fri fra skole og arbejde fredag, da turneringen starter fredag tidlig eftermiddag.
Tilmeldingsfrist	Fredag den 8. marts 2024 via Event på vores hjemmeside https://kifbadminton.klub-modul.dk/cms/EventOverview.aspx Klubben sørger for tilmelding til selve turneringen
Turnering	<p>Skriv hvilke kategorier du ønsker at spille</p> <ul style="list-style-type: none"> - Single - Double - Mixdouble <p>Klubben sørger for tilmelding til de ønskede kategorier. Skriv gerne ønske til doublemakker, så sammensætter klubben på bedste vis, men hvis der er et ulige antal tilmeldinger, så kan man få en makker fra en anden klub.</p> <p>Vi anbefaler, at man mindst tilmelder sig to kategorier og helst alle tre for at få mest spilletid og for ikke at komme til at kede sig, da stævnet jo strækker sig over tre dage.</p> <p>Vi ved ikke på forhånd, hvor de enkelte årgange og rækker kommer til at spille. Det afhænger af hvordan arrangørerne fordeler det. Så vi kan ikke garantere, at søskende kommer til at spille samme sted.</p> <p>Hvis ikke nok forældre tilmelder sig til at køre, så vil de sidst tilmeldte spillere blive valgt fra.</p>
Pris	<p>Kr. 1.200 per person – forældre skal også betale kr. 1.200 per person.</p> <p>Denne pris inkluderer</p> <ul style="list-style-type: none"> • Transport • Mad - fredag aftensmad til og med søndag frokost • Værelse i en campinghytte • Turneringsgebyr • Godt selskab

Forældre og kørsel	<p>Vi forventer, at de deltagende forældrene sørger for morgenmåltiderne. De øvrige måltiderne indtager vi på spillestederne.</p> <p>Vi fordeler, hvem der kører sammen, og for at økonomien kan hænge sammen, så skal bilerne fyldes op – også da alle ikke har forældre med. Man må gerne ønske hvem man gerne vil køre med.</p> <p>Hver bil få ca. kr. 600 til dækning af brændstof/el + pemge til broafgift, da vi forventer at fylde bilerne op.</p>
Spillesteder	Nyborg og omegn. Program og spillesteder offentliggøres på www.badmintonplayer.dk senest 1 uge før.
Opholds- og sovested	<p>Camp Hverringe – nord for Kerteminde – i Romsøhytter Blæsenborgvej 200 5380 Dalby</p> <p>Hjemmeside: https://www.camphverringe.dk</p> <p>Sengelinned og to håndklæder kan tilkøbes for kr. 85 i alt. Det må du selv bestille hos Camp'en.</p>
Huskeliste	<ul style="list-style-type: none"> • Madpakke til frokost om fredagen • Sengetøj/sovepose • Sengelinned inkl. lagen og evt. rullemadras • Håndklæde • Lygte • Varmt tøj • Varme strømper • Badmintontøj – gerne klubdragt, hvis du har • Drikkedunk • Håndklæde til bad

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at skrive til ungdom@kifbadminton.dk

Hilsen Ungdomsudvalget

Skal du med til Nyborg og spille om Danmarksmesterskaberne?

Deltag i vores fællestur til Nyborg, hvor vi skal spille om Danmarksmesterskaberne for ungdomsrækkerne. Der spilles i rækker for alle niveauer og årgange, så alle kan være med. Weekenden vil stå på en masse badminton, sjov og hygge!



Tilmelding på vores hjemmeside

<https://kifbadminton.klub-modul.dk/cms/EventOverview.aspx>

Hvornår: Det foregår i weekenden den 5. - 7. april

Pris: Kr. 1.200 pr. person - prisen er inkl. transport, mad, overnatning, turneringsgebyr og godt selskab